PAGE

[image: image1.png]

    ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2011                                                                                    № 239

                                                     г. Киров

О X общественно-педагогических

Лихановских чтениях

          В целях реализации Соглашения о сотрудничестве между Правительством Кировской области и Российским детским фондом от 11.11.2008:

            1. Провести   в  2011 году X общественно-педагогические Лихановские чтения.

          2. Создать   организационный  комитет  по  подготовке  и  проведению X общественно-педагогических Лихановских чтений (далее – оргкомитет) и утвердить его состав. Прилагается.

          3.  Оргкомитету (Галицких А.А.) разработать план мероприятий по подготовке и проведению X общественно-педагогических Лихановских чтений и обеспечить его реализацию.

          4. Рекомендовать администрации муниципального образования «Город Киров» (Драный Д.Н.) принять участие в подготовке и проведении X общественно-педагогических Лихановских чтений.

            5. Контроль за выполнением  распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]